SS. V. Quomodo occisi fuerint. Ho. 2. 8. 5. 2. m. 7.

Lib. 1. Sirom. Lib. 2. Dial. 3. 30. Lib. de iudicium. c. 21.

les cordis profocauerit, & subito considerit: tanta etenim est afflictio doloque quem infert verecundia, dum aliquis peccati sui malitiam agnoscat, vt, dum luce fit supernaturali, ad tollendam illi vitam sufficiat.

VI. Confusio damnatis erit maxima.

Ex prædictis intelligitur penæ grauitas, quâ peccatores damnati in die iudicij torquebuntur, atque in omnem æternitatem in inferno: hæc etenim confusio non minimum erit inter alia, tormentum, quo damnati cruciabuntur; imo cum Diuo Basilio, credo firmiter ipso inferno, cuiusque flammis fore grauiorem: hic etenim ad perpetuos & æternos cogit illos vlulatus, quos Ilias Vates asseruit: *Pro confusione cordis vlulatus*, etenim illis Deus peccati mortalis exponit enormitatem, & quanto dignus sit contemptu tanti sceleris reus grauitatem culpæ in se cognoscent, in quantum est contra Deum, quantaque fuerit illa audacia, quâ tantam præsumperint offendere maiestatem, quid per illam lucrari sint, quidque perdidit: vnde quisque iudicabit dignum se, in quem omnes insurgant creaturæ: nec hic pudor tantum ipso die durabit iudicij, sed tota constabit æternitate: nam inter præclara diuinæ iustitiæ opera peccatoribus in supplicium, hic pudor eminebit. Apud nos statim à principio quo prodicitur alicui peccatum suum verecundatur: verum quanto diutius in illo perseverat, tanto minus confunditur. Mitra sacerdotalis inquisitionis dicta ab Hispanis *Sambenito*, inflicta ob Apostasiam, in principio grauem infert confusionem, sed illam sæpius induens non confunditur: non sic erit ibi: sed eadem semper durabit acerbitate confusio: nam hoc diuina disponit iustitia, vt sua semper perpendant peccata eorumque grauitatem semperque cernant, quam fuerit verecundum illa committere, atque in illa ipsum Deum cælo que commutasse.

Isa. 65. 14

VII. Non solum in iudicio, sed in æternum.

Hoc Angelus Danieli dixit: *Surgens in opprobrium sempiternum vt videant super*. Quid semper videbunt peccata sua, numquam ab oculis suis illa poterunt dimouere, nec per consequens opprobrium & ignominiam, videbunt se per illa meruisse hæc penam quam indicauit in Psalterio Dauid. etenim est illa maledictio, de qua ad iustitiam loquitur in persona Christi contra Iudam traditorem, eique similes: *Induantur qui derabunt mihi pudore & operiantur sicut diploide confusione sua*. Phrasis est Sacræ Scripturæ frequens, quâ significet aliquem rei alicuius plenitudine gaudere & abundantia, vt dicat illum hæc operit: ita Iob vt exponeret quàm iuste suis